Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.s 428, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e com base no requerimento
protocolado sob n.Q 2916, de 18/11/2020,

RESOLVE

Art. 1.2 Reintegrar a pedido, a servidora Simoni Stein Tornquist,
matrícula funcional n.2 4586-1/1, para as funções do Cargo Efetivo de Emprego Público
de Auxiliar de Enfermagem, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a contar desta
data.

Art. 2.2 Este ato revoga a Portaria n.2 336/2020.

Art. 3.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 20 de novembro de 2020.

NICÍPIO

;2s 11/2o •
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No.Processo:
Data Protoc..:
Requerente.:
CPF............ :
Assunto...... :
Subassunto.:
Logradouro .:
Complem. ...
Fone........... :
Cep............ :

2020/11/002916
18/11/20
SIMONE STEIN TORNQUIST
030.711.799-52
RH - RECURSOS HUMANOS
OUTROS
Avenida CONTINENTAL

85948000

Sumula: SOLICITA O RETORNO DAS ATIVIDADES AO TRABALHO NO DIA 20/11/2020.

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

^DÁMÍluyi

5ba\/Y\ l
Assinatura Requerente

Data:18/11/2020
Hora:17:22:26

2020/11/002916
1“-PR0T0C0lü
Assunto
Subassunto.:025-OUTROS
Requerente.:SIMONE STEIN TORNQUIST
CPF/CNPl..:
SUMULA:
SOLICITA 0 RETORNO DAS ATIVIDADES AO
TRABALHO NO DIA 20/11/2020.

004-RH

3071179952